
UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023r. poz. 185, 547) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 51 780 406,06 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 30 703 230,86 zł, 

b) majątkowe w wysokości 21 077 175,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 56 368 150,28 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 30 264 704,55 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26 103 445,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Załącznik Nr 3 limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2024, do Uchwały Nr  
XLV/297/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły 
na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 (zestawienie planu dotacji), do Uchwały Nr  XLV/297/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zapis § 5 uchwały Nr XLVI/313/2024 z dnia 14 marca 2024 roku otrzymuje brzmienie: „Zapis § 
8 ust. 1 Uchwały Nr XLV/297/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sokoły na rok 2024 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 133 000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 220 504,92 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz  Gosk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/10/2024 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 15 000,00 0,00 14 268,00 29 268,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 14 268,00 29 268,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 14 268,00 14 268,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 415 400,00 0,00 20 000,00 435 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 400,00 0,00 20 000,00 335 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 0,00 20 000,00 34 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 1



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 9 959 205,00 0,00 60 000,00 10 019 205,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 515 000,00 0,00 60 000,00 2 575 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 0,00 60 000,00 95 000,00 
852   Pomoc społeczna 349 889,00 -9 996,00 6 000,00 345 893,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 996,00 -9 996,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 9 996,00 -9 996,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 110 000,00 -70 000,00 79 996,00 119 996,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 0,00 9 996,00 9 996,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 9 996,00 9 996,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 -70 000,00 70 000,00 110 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 2



  0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00 
bieżące razem: 26 540 083,00 -79 996,00 580 264,00 27 040 351,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

majątkowe razem: 21 061 475,20 0,00 15 700,00 21 077 175,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 5 067,36 -5 067,36 5 067,36 5 067,36 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 067,36 5 067,36 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 5 067,36 5 067,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 067,36 -5 067,36 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 067,36 -5 067,36 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 69 600,00 0,00 3 478,00 73 078,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 3



 75011  Urzędy wojewódzkie 69 600,00 0,00 3 478,00 73 078,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 69 600,00 0,00 3 478,00 73 078,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 125 574,00 0,00 1 462,00 127 036,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 62,00 62,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 62,00 62,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 960,00 0,00 1 400,00 45 360,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 960,00 0,00 1 400,00 45 360,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 46 851,64 46 851,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 46 851,64 46 851,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 46 851,64 46 851,64 

852   Pomoc społeczna 619 099,00 -266 600,00 0,00 352 499,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 494 099,00 -266 600,00 0,00 227 499,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 494 099,00 -266 600,00 0,00 227 499,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 4



855   Rodzina 1 801 243,00 0,00 24,00 1 801 267,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00 0,00 24,00 267,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 243,00 0,00 24,00 267,00 

bieżące razem: 3 859 664,22 -271 667,36 56 883,00 3 644 879,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 479 222,42 -351 663,36 652 847,00 51 780 406,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/10/2024 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 847 

241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 
241,00 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 847 

241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 
241,00 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 984 

861,68 703 
161,10 703 161,10 0,00 703 161,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 

700,58 5 281 700,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 

000,00 213 
000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 6 197 
861,68 916 

161,10 916 161,10 0,00 916 161,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 
700,58 5 281 700,58 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 5 984 703 703 161,10 0,00 703 161,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 5 281 700,58 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 1



861,68 161,10 700,58 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 

000,00 213 
000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 197 
861,68 916 

161,10 916 161,10 0,00 916 161,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 
700,58 5 281 700,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 

161,10 403 
161,10 403 161,10 0,00 403 161,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 

000,00 193 
000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 596 
161,10 596 

161,10 596 161,10 0,00 596 161,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 

100,00 570 
100,00 570 100,00 0,00 570 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 
008,00 -200 

008,00 -200 008,00 0,00 -200 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 272,00 72 272,00 72 272,00 0,00 72 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 542 

364,00 442 
364,00 442 364,00 0,00 442 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 593 
100,00 493 

100,00 493 100,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 

008,00 -200 
008,00 -200 008,00 0,00 -200 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 272,00 72 272,00 72 272,00 0,00 72 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 465 
364,00 365 

364,00 365 364,00 0,00 365 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 272,00 72 272,00 72 272,00 0,00 72 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 172 

272,00 172 
272,00 172 272,00 0,00 172 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 
000,00 250 

000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 

008,00 -200 
008,00 -200 008,00 0,00 -200 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 49 992,00 49 992,00 49 992,00 0,00 49 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 980 

677,04 4 980 
677,04 4 632 777,04 3 665 364,27 967 412,77 0,00 347 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 
000,00 -15 

000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 980 

677,04 4 980 
677,04 4 632 777,04 3 650 364,27 982 412,77 0,00 347 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165 
319,47 165 

319,47 163 819,47 154 485,19 9 334,28 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 165 

319,47 165 
319,47 163 819,47 139 485,19 24 334,28 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 2



przed zmianą 119 
287,00 119 

287,00 119 287,00 119 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 104 
287,00 104 

287,00 104 287,00 104 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 468 

500,00 218 
500,00 196 000,00 0,00 196 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 

000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 

000,00 410 
000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 878 

500,00 628 
500,00 606 000,00 0,00 606 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 

000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 468 

500,00 218 
500,00 196 000,00 0,00 196 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 

000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 

000,00 410 
000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 878 
500,00 628 

500,00 606 000,00 0,00 606 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 
000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 
000,00 100 

000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 

000,00 410 
000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 510 
000,00 510 

000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 226 

147,00 13 046 
147,00 11 637 621,00 9 061 091,00 2 576 530,00 954 

074,00 454 452,00 0,00 0,00 0,00 9 180 
000,00 9 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 
000,00 -30 

000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 226 

147,00 13 046 
147,00 11 637 621,00 9 061 091,00 2 576 530,00 954 

074,00 454 452,00 0,00 0,00 0,00 9 180 
000,00 9 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 298 
265,00 9 118 

265,00 8 025 950,00 6 500 986,00 1 524 964,00 771 
315,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 9 180 

000,00 9 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 

000,00 -30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 268 

265,00 9 088 
265,00 7 995 950,00 6 500 986,00 1 494 964,00 771 

315,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 9 180 
000,00 9 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 
000,00 130 

000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 

000,00 -30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 251 
544,00 1 251 

544,00 1 102 144,00 942 821,00 159 323,00 90 
200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 261 

544,00 1 261 
544,00 1 112 144,00 942 821,00 169 323,00 90 

200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 

075,00 113 
075,00 107 075,00 79 881,00 27 194,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 133 

075,00 133 
075,00 127 075,00 79 881,00 47 194,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 3



po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 069 

415,96 1 069 
415,96 790 962,96 616 217,26 174 745,70 0,00 278 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 996,00 -9 996,00 -9 996,00 -9 800,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 067 

419,96 1 067 
419,96 786 966,96 606 417,26 180 549,70 0,00 280 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 996,00 9 996,00 9 996,00 9 800,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 996,00 -9 996,00 -9 996,00 -9 800,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 325 

950,37 2 261 
952,67 33 752,67 0,00 33 752,67 2 228 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 997,70 63 997,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 341 

650,37 2 261 
952,67 33 752,67 0,00 33 752,67 2 228 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 697,70 79 697,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 750,37 33 752,67 33 752,67 0,00 33 752,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 997,70 63 997,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 113 

450,37 33 752,67 33 752,67 0,00 33 752,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 697,70 79 697,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 997,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 997,70 63 997,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 79 697,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 697,70 79 697,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 342 

061,42 26 101 
556,69 21 442 427,69 13 922 821,53 7 519 606,16 3 339 

774,00 1 139 355,00 0,00 0,00 180 
000,00 23 240 

504,73 23 240 504,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -255 

004,00 -255 
004,00 -255 004,00 -24 800,00 -230 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770 
972,00 755 

272,00 753 272,00 0,00 753 272,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 858 

029,42 26 601 
824,69 21 940 695,69 13 898 021,53 8 042 674,16 3 339 

774,00 1 141 355,00 0,00 0,00 180 
000,00 23 256 

204,73 23 256 204,73 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
Dział Rozdział § 

/ Nazwa Plan 
Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 4



z tego: w tym: grupa bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 478,00 3 478,00 3 478,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 73 078,00 73 078,00 73 078,00 73 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 478,00 3 478,00 3 478,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 73 078,00 73 078,00 73 078,00 73 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 173,00 60 173,00 60 173,00 60 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 478,00 3 478,00 3 478,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 63 651,00 63 651,00 63 651,00 63 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 

574,00 125 
574,00 49 734,00 38 674,83 11 059,17 0,00 75 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463,00 1 463,00 63,00 0,00 63,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 127 
036,00 127 

036,00 49 796,00 38 674,83 11 121,17 0,00 77 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
po zmianach 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 960,00 43 960,00 19 160,00 17 126,16 2 033,84 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 401,00 1 401,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 45 360,00 45 360,00 19 160,00 17 126,16 2 033,84 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425,84 425,84 425,84 0,00 425,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 424,84 424,84 424,84 0,00 424,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 851,64 46 851,64 41 837,06 0,00 41 837,06 5 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 46 851,64 46 851,64 41 837,06 0,00 41 837,06 5 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 851,64 46 851,64 41 837,06 0,00 41 837,06 5 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 46 851,64 46 851,64 41 837,06 0,00 41 837,06 5 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 014,58 5 014,58 0,00 0,00 0,00 5 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych po zmianach 5 014,58 5 014,58 0,00 0,00 0,00 5 014,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 422,84 41 422,84 41 422,84 0,00 41 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 41 422,84 41 422,84 41 422,84 0,00 41 422,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,22 414,22 414,22 0,00 414,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 414,22 414,22 414,22 0,00 414,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 619 

099,00 619 
099,00 137 331,00 112 408,00 24 923,00 0,00 481 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -266 
600,00 -266 

600,00 -5 332,00 -5 332,00 0,00 0,00 -261 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 352 

499,00 352 
499,00 131 999,00 107 076,00 24 923,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 494 
099,00 494 

099,00 12 331,00 9 608,00 2 723,00 0,00 481 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 

600,00 -266 
600,00 -5 332,00 -5 332,00 0,00 0,00 -261 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 227 

499,00 227 
499,00 6 999,00 4 276,00 2 723,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 481 
768,00 481 

768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261 

268,00 -261 
268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 220 

500,00 220 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 431,00 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 231,00 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 801 

243,00 1 801 
243,00 74 543,00 50 685,00 23 858,00 0,00 1 726 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 801 

267,00 1 801 
267,00 74 567,00 50 685,00 23 882,00 0,00 1 726 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 859 

664,22 3 859 
664,22 1 575 356,22 280 939,03 1 294 417,19 0,00 2 284 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -266 

601,00 -266 
601,00 -5 333,00 -5 332,00 -1,00 0,00 -261 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 6



zwiększenie 51 816,64 51 816,64 45 402,06 3 478,00 41 924,06 5 014,58 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 644 

879,86 3 644 
879,86 1 615 425,28 279 085,03 1 336 340,25 5 014,58 2 024 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/10/2024 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2024 roku 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Rok rozp./ 

zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki 
wynikające z 

planu na 2024 r. 
ogółem Środki własne 

budżetowe inne źródła 
inne źródła 
finansowan

ia  
Środki 
unijne 

010 01043 6050 
6370 

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Sokoły 2024 Urząd Gminy 1 038 120,00 27 994,80 1 010 125,20   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi   1 038 120,00 27 994,80 1 010 125,20 0,00 0,00 

600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2063B oraz Nr 
2042B w drodze porozumienia między jst 2024 Urząd Gminy 2 847 241,00 2 847 241,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe   2 847 241,00 2 847 241,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050  
6370 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Perki Bujenki 2024 Urząd Gminy 1 901 079,00 123 638,86 1 777 440,14   

600 60016 6050 
6370 

Przebudowa drogi gminnej nr 106361B w 
miejscowości Waniewo 2024 Urząd Gminy 1 914 955,87 125 332,12 1 789 623,75   

600 60016 6050 
6370 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Jabłonowo Kąty o dł. ok. 0,14 km 2024 Urząd Gminy 775 470,08 50 738,26 724 731,82   

600 60016 6050 
6370 

Przebudowa drogi gminnej ok. 0,27 km w 
miejscowości Kruszewo Głąby 2024 Urząd Gminy 470 195,63 30 991,34 439 204,29   

 60016  Drogi publiczne gminne   5 061 700,58 330 700,58 4 731 000,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Idźki Młynowskie 

2024 
2025 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne   150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106391B w 
miejscowości Kruszewo Brodowo 

2024 
2025 Urząd Gminy 70 000,00 70 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne   70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 1



600 60016  Drogi publiczne gminne   5 281 700,58 550 700,58 4 731 000,00 0,00 0,00 

700 70005 6060 
Zakup działki oraz przygotowanie dokumentacji 
z przeznaczeniem pod budowę Przedszkola w 
Sokołach 

2024 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6050 
6370 

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku 
strażnicy OSP w Bruszewie 

2024 
2025 Urząd Gminy 1 250 000,00 25 000,00 1 225 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne   1 250 000,00 25 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

801 80101 6050 
6100 

Budowa boisk sportowych wraz z rozbudową 
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  w 
Sokołach  

2024 Urząd Gminy 9 180 000,00 1 080 000,00 8 100 000,00   

 80101  Szkoły podstawowe   9 180 000,00 1 080 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 

900 90004 6060 
Zakup pługu do odśnieżania i kosy 
spalinowej                                                  
Fundusz sołecki wsi Bruszewo Borkowizna 

2024 Urząd Gminy 14 957,06 14 957,06    

  6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej 
Fundusz sołecki wsi Drągi 2024 Urząd Gminy 18 900,00 18 900,00    

  6060 Zakup zamiatarki szczotkowej 
Fundusz sołecki wsi Jamiołki Kowale 2024 Urząd Gminy 18 260,00 18 260,00    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   52 117,06 52 117,06 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 Ustawienie słupów  z montażem lamp 
Fundusz sołecki wsi Kruszewo Głąby 2024 Urząd Gminy 14 000,00 14 000,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   14 000,00     

900 90026 6050 
6370 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Sokołach 2024 Urząd Gminy 6 220 000,00 425 000,00 5 795 000,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami   6 220 000,00 425 000,00 5 795 000,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Budowa altany o wymiarach min. 5 m x 6 m na 
działce gminnej przy stawie w Czajkach 
Fundusz sołecki wsi Czajki 

2024 Urząd Gminy 20 516,33 20 516,33    

  6050 
Postawienie altany drewnianej ogrodowej na 
placu gminnym 
Fundusz sołecki wski Truskolasy Lachy 

2024 Urząd Gminy 20 053,06 20 053,06    

 90095  Pozostała działalność   40 569,39 40 569,39 0,00 0,00 0,00 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw na działce 38/19 w 
Jeńkach  Fundusz sołecki wski Jeńki 2024 Urząd Gminy 37 392,66 37 392,66    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 2



  6050 
Budowa placu zabaw z Nowych Raciborach na 
części działek 81, 80/1 i 80/2 
Fundusz sołecki wsi Nowe Racibory 

2024 Urząd Gminy 42 305,04 26 605,04  15 700,00  

 92195  Pozostała działalność   79 697,70 63 997,70 0,00 15 700,00 0,00 
Łącznie wydatki majątkowe 26 103 445,73 5 212 620,53 20 861 125,20 15 700,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/10/2024 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Biblioteki  120 000,00  1 Upowszechnianie sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 45 000,00   

2 Domy i Ośrodki 
Kultury  500 000,00  2 

Prace remontowe i 
konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

1 608 200,00   

3 Powiat 
Wysokomazowiecki 2 847 241,00   3 

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w 
Kowalewszczyźnie 

5 014,58 954 074,00  

     4 Profilaktyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 60 000,00   

  

  

 

5 

Dotacja celowa z budzetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie ochrony 
przeciwpożarowej jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zakup 
umundurowania bojowego dla 
ochotników strażaków OSP 
Jeńki 

2 500,00   

  
  

 
6 Utrzymanie i konserwacja 

urządzeń melioracyjnych 50 000,00   

 Ogółem 2 847 241,00 620 000,00    1 770 714,58 954 074,00 0,00 

 
dotacje na zadania 
bieżące      3 344 788,58   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 1



 
dotacja na zadania 
majątkowe      2 847 241,00   

 Łącznie dotacje 6 192 029,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
dokonanych zmian Uchwałą Nr III/10/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

Zwiększeniu ulegają dochody oraz wydatki budżetowe na rok 2024 w wysokości 301 183,64 zł. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.270.2024.JK zwiększona została dotacja celowa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
w roku 2024 w rozdziale 80153 § 2010 w wysokości 38 022 zł  oraz  w wysokości 1 720 zł, a także 
7 109,64 zł (łącznie 46851,64zł) z przeznaczeniem na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 
art. 69 ust. 2 ustawy z dnia  27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. Środki te będą 
przekazane szkole podstawowej prowadzonej przez samorząd oraz w formie dotacji dla stowarzyszenia jako 
organu prowadzącego. 

W ramach resortowego Programu MRiPS „Opieka wytchnieniowa” dla JST przyznane zostały środki 
w wysokości 9 996 zł, zostały przyjęte do budżetu. Ze względu na to, że są to środki pozabudżetowe, plan 
zostaje zmniejszony, ponieważ nie mogą znajdować się one w planie finansowym budżetu. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.309.2024.MN zostały zmniejszone środki na wypłatę 
dodatków osłonowych rozdział 85295 § 2010 w wysokości 266 600zł. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.325.2024.JK zostały zwiększone środki na wypłatę 
dodatków osłonowych rozdział 85503 § 2010 w wysokości 24 zł na uzupełnienie zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.68.325.2024.MN zostały zwiększone środki na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2024 r. w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 2010 w wysokości 634 zł oraz kwotę 2844 zł 
(łącznie 3478 zł). 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.168.2024.MN zostały zwiększone środki przeznaczone 
na realizację zadań wynikających z ustawy o przemocy domowej na funkcjonowanie zespołów 
interdyscyplinarnych w rozdziale 85205 § 2030 w wysokości 6 000 zł. 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr DŁM.3112.19.28.2024 otrzymana dotacja  na pokrycie 
kosztów zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z Referendum Ogólnokrajowego przeprowadzonego 
w dniu 15 października 2023 roku w wysokości 62 zł. 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr DŁM.3112.24.22.2024 otrzymana dotacja z przeznaczeniem 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania uczestniczących w obwodowych komisjach 
wyborczych, w wyborach do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 r. 
w wysokości 1400 zł. 

Dochody budżetu zostają ponadto zwiększone w rozdziale 60016 w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem z tytułu niewłaściwego wywiązania sią z umowy kontrahenta. 

W rozdziale 70005 planowane jest zwiększenie dochodów z uwagi na otrzymany zwrot za wywłaszczenie 
od PKP z tytułu poniesionych przez Gminę wydatków na wywłaszczenie. 

W rozdziale 75412 zwiększone środki o 400 000 zł jako uzyskana pomoc finansowa od Województwa 
Podlaskiego umową Nr DIT-I.8031.15.2024 z przeznaczeniem na remont budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jeńkach. 

W rozdziale 75616 wpływy z podatku od spadków i darowizn zwiększone o 60 000 zł przekazane przez 
Naczelnika Urzędu Skarbowego. 

W rozdziale 85502 wpłynęły środki jako dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, plan ulega 
zwiększeniu o 9 996 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 1



Zwiększone dochody w rozdziale 92195 w wysokości 15 700 zł, jest to uzyskana pomoc finansowa od 
Województwa Podlaskiego umową Nr DR-II.3152.81.2024 z przeznaczenie na dofinansowanie budowy 
placu zabaw w Nowych Raciborach. 

Wprowadza się  również przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków związanych z bieżącą realizacją 
planów finansowych przez jednostki organizacyjne na wniosek kierowników jednostek. 

Ponadplanowe dochody oraz zmiany w realizacji planu finansowego po stronie wydatków pozwalają na 
zwiększenie środków na dostarczenie gruzu w rozdziale 60016 o 193 000 zł oraz zwiększenie środków na 
remont sali lekcyjnej w budynku komunalnym szkoły w Kowalewszczyźnie o 70 000 zł.  Zmniejszenie 
planu wydatków następuje w rozdziale 70005 o 200 008 zł, ponieważ przeciąga się wydawanie decyzji na 
wypłatę odszkodowań za wywłaszczenie, w związku z czym  środki te nie będą wydatkowane w roku 
bieżącym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DBD7EC-CA25-4C72-83F2-1445EC3E2D25. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2024 roku
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


